
 

 

Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti: 

Determina a contrarre n. 43 del 20/03/2023 NO C.I.G. 000009 

1 
  Rev. 3/2021 

  

DETERMINA A CONTRARRE 
per acquisti di importo pari o inferiore a 250 euro al netto di IVA  

 

Riservato Ufficio richiedente 

Ufficio richiedente:  Servizi Operativi    Richiesta N.  21  del 17/03/2023    

Responsabile Unico del Procedimento: Pierpaolo De Paoli 

Motivazione dell’acquisto:MATERIALE NON DISPONIBILE C/O PALAGINI PER INTERVENTO C/O BANCO ALIMENTARE 

   

Quantità Descrizione Prezzo unitario
Totale al netto 

di IVA

5 VGA694555 CURVA A 90° 1 1/2 FF 25,65 128,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE 128,25

Split payment  

Modalità di pagamento: Contanti  -  acquisto effettuato da  CHIESSI & FEDI SPA, 00427530480 

 

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento  

        Pierpaolo De Paoli 

 

 

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti 

F.to La Responsabile 

        Dott.ssa Antonia Gallo 


